Заведующему МБДОУ «Д/с № 37 «Сказка»

Маркиной Л.П.

_______________________________________________

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________

__________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

Дата и место рождения ребенка ______________________________________________

__________________________________________________________________________

Группа, которую посещает ребенок ___________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) ребенка:

мать: _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

отец: _____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка: _____________________________________________

__________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей)

(если не совпадает с адресом ребенка): _________________________________________________

__________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

__________________________________________________________________________

В кружок по дополнительной образовательной программе: _______________________
__________________________________________________________________________

Стоимость   дополнительной услуги:  150 рублей за одно занятие, 600 рублей в месяц (4 занятия)
	С образовательной программой (образовательными программами) дополнительного образования  ________________  ознакомлен (а)

«____» ________________ 20 ​​​____
г.                 ___________ / ______________

                                                                                                                                                  подпись / расшифровка